Prefeitura Municipal de Ribeirão PretoEstado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4717/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamenteao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s),
pelo Vereador(a) WALDYR VILLELA cumprimos o dever de enca

apresentado(s)
minhar a Vossa

Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)competente(s) desta municipalidade.
Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar aVossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta

subscrevemos-nos.

/

(Atenciosamente

|
|

NICANOR TOSES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

f

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1775/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - Sp

consideração,

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geralnº 19681/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 16:41

ADM -

Estado de São Paulog : Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4717/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) WALDYR VILLELA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

/
Atenciosamente

SECRETÁRIO DA CASACIVIL SN

/

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1775/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

ib

—
Prefeitura Municipalde Ribeirão PretoEstado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4717/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)pelo Vereador(a) WALDYR VILLELA cumprimos o dever de encaminhar a VossaExcelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade pare reiterar aVossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,subscrevemos-nos.

/

(Atenciosamente

NICANORLOSS é

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

/
REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1775/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA
RIBEIRÃO PRETO - sp

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020

MIS

Elaboração Legislativa
ASTEL

À ASTEL: |

Informamos que o serviço de roçada de canteiro
central de avenida noreferido local foi incluído em
nossa programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio Góncalvesda Silva
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6